
 WYDZIAŁ ELEKTRYCZNY  Rok  Rok akademicki  Semestr  

 Ekoenergetyka - pierwszego stopnia  3  2017/18  6 - letni  

  
                      Specjalności: 

          Godziny: 
Odnawialne źródła i przetwarzanie energii elektrycznej Maszyny i urządzenia energetyczne 

P
o
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1 8.15 - 9.00 Sieci i systemy elektroenergetyczne - w.      G.Hołdyński     WE-029     zajęcia co 2 tygodnia od 2 tygodnia semestru  

2 9.15 - 10.00 Światłowodowe systemy pomiarowe - w.     J.Kusznier     WE-217     zajęcia co 1 tygodnia od 2 tygodnia semestru 

3 10.15 - 11.00 Sieci i systemy elektroenergetyczne - p. Sieci i systemy elektroenergetyczne - p. 

4 11.15 - 12.00 G.Hołdyński     WE-144     zajęcia co 2 tyg. od 1 tyg.sem. G.Hołdyński     WE-144     zajęcia co 2 tyg. od 2 tyg.sem. 

5 12.15 - 13.00 K.E.(TWN) - l.     7,5x2h od 1 t.s. K.E.(TWN) - l.     7,5x2h od 2 t.s.  

6 13.15 - 14.00 M.Garbaruk     WE-346/INET-1/30    M.Garbaruk     WE-346/INET-1/30     

7 14.15 - 15.00 Inżynieria materiałowa - w.     zajęcia w I połowie semestru S. i S.E. - l.     7,5x2h od 2 tyg.sem. 

8 15.05 - 15.50 P.Miluski     WE Aula III      G.Hołdyński, Z.Sołjan     WE-013 

9 16.00 -16.45 I.M. - l.     P.Miluski      WE-324 I.M. - l.     P.Miluski      WE-324 Światłowodowe systemy pomiarowe - l.      

10 16.50 - 17.35 5x3h od 1 t.s. / 5x3h od 2 t.s. 5x3h od 2 t.s. / 5x3h od 3 t.s. M.Kochanowicz     WE-216/219 

11 17.40 - 18.25 S.S.P. - l.     M.Kochanowicz     WE-216/219 S.S.P. - l.     M.Kochanowicz     WE-216/219 5x3h     zajęcia od 1 tygodnia semestru 

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  
    

W
to
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1 8.15 - 9.00 Ogniwa paliwowe i galwaniczne - w.      zajęcia co 2 tygodnie od 2 tygodnia semestru 

2 9.15 - 10.00 G.Świderski      WE Aula II 

3 10.15 - 11.00 Metody wytwarzania energii elektrycznej - w.     dług kredytowy z IV semestru 

4 11.15 - 12.00 H.Rusak     WE Aula III 

5 12.15 - 13.00 P.E.w O.Ź.E.2 - l.       Kotły parowe i wodne - w. 

6 13.15 - 14.00 P.Falkowski     WE-113/INET-1/129  T.Skiepko     WA-214M 

7 14.15 - 15.00  T.M.w E. - l. Energetyka jądrowa - w. 

8 15.05 - 15.50  P.Falkowski     WE-112 J.Gagan, K.Śmierciew     WA-320M 

9 16.00 -16.45 Niezawodność i bezpieczeństwo w energetyce - w. + p.s. P.E.w O.Ź.E.2 - l.      

10 16.50 - 17.35 R.Sobolewski     WE-101, WE-144 K.Kulikowski     WE-113/INET-1/129 

11 17.40 - 18.25  P.E.w O.Ź.E.2 - l.       

12 18.30 - 19.15  P.Falkowski     WE-113/INET-1/129  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

Ś
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1 8.15 - 9.00 Kompatybilność elektromag. (TWN) - w.     R.Markowska     WE-105     7,5x2h od 1 tyg.sem. Pompy i wentylatory - w. 

2 9.15 - 10.00 Prawne i eko.asp.inwest. w odnaw.źr.en. - p. H.Rusak     WE-105     7,5x2h od 2 tyg.sem. M.Łukaszuk, K.Śmierciew      WA-201M 

3 10.15 - 11.00 Systemy transmisji bezprzewodowej - w. Projekt przejściowy   K.Śmierciew   WA-357M 

4 11.15 - 12.00 N.Litwińczuk     WE-029 7,5x2h od pierwszego tygodnia semestru 

5 12.15 - 13.00 S.i S.E. - l.   G.Hołdyński, Z.Sołjan    WE-013 S.i S.E. - l.   G.Hołdyński, Z.Sołjan    WE-013 K.P.i W. - l.   7,5x2h  od 1 t.s. 

6 13.15 - 14.00 7,5x2h od 1 t.s. / 4x3h od 3 t.s. 7,5x2h od 2 t.s. / 5x3h od 3 t.s. W.Angielczyk     WA-425M 

7 14.15 - 15.00 S.T.B. - l.     N.Litwińczuk    WE-304 S.T.B. - l.     N.Litwińczuk    WE-304  

8 15.05 - 15.50  P.iW-l. A.Łapiński,M.Łukaszuk WA-430M 2t.s. 

9 16.00 -16.45  P.i W. - ćw.  K.Śmierciew  WA-206M  od 1 t.s. 

10 16.50 - 17.35  

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

C
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1 8.15 - 9.00  

2 9.15 - 10.00  

3 10.15 - 11.00  Projekt przejściowy   K.Śmierciew   WA-259M 

4 11.15 - 12.00  7,5x2h od pierwszego tygodnia semestru 

5 12.15 - 13.00 Język angielski - ćw. Język rosyjski - ćw. 

6 13.15 - 14.00 M.Śleszyńska     CNK-II/3 I.Kamińska     CNK-I/2     1-sze zajęcia 

7 14.15 - 15.00 Ogniwa paliwowe i galwaniczne - l. Ogniwa paliwowe i galwaniczne - l.  

8 15.05 - 15.50 G.Świderski     INET-4/15 G.Świderski     INET-4/15  

9 16.00 -16.45 5x3h od 3 tyg.sem. 5x3h od 4 tyg.sem. Kotły parowe i wodne  - p. 

10 16.50 - 17.35  W.Angielczyk     WA-357M 

11 17.40 - 18.25  Turbiny parowe i gazowe - ćw.    K.Śmierciew 

12 18.30 - 19.15  WA-214M   7,5x2h od 1 tygodnia semestru 

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

P
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1 8.15 - 9.00 Prawne i ekonomiczne aspekty inwestowania w odnawialne źródła energii - w. Turbiny parowe i gazowe - w.   D.Butrymowicz 

2 9.15 - 10.00 H.Rusak     WE-143  WA-202M   7,5x2h od 1 tygodnia semestru 

3 10.15 - 11.00 Technika mikroprocesorowa w energoelektronice - w.     zajęcia w I połowie semestru Turbiny parowe i gazowe - w.  D.Butrymowicz 

4 11.15 - 12.00 M.Korzeniewski    WE-101 WA-202M   7,5x2h od 1 tygodnia semestru 

5 12.15 - 13.00 T.M.w E. - l.  Ogniwa paliwowe i galwaniczne - l. 

6 13.15 - 14.00 M.Korzeniewski     WE-112  G.Świderski     INET-4/15     5x3h od 3 t.s. 

7 14.15 - 15.00  zajęcia rozpoczynają się o godz. 14.00 

8 15.05 - 15.50  

 aktualizacja 26.02.2018 


